
 Malechowo, 23.09.2019r. 

 

 

INFORMACJA  
O WYNIKACH PRZETARGÓW NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GMINNYCH 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490)  

Wójt Gminy Malechowo 

podaje do publicznej wiadomości, informację o wyniku przetargów ustnych nieograniczonych  przeprowadzonych w dniu 

23.09.2019r. w Urzędzie Gminy Malechowo. 

 

Numer 

działki/lokalu 

Rodzaj przetargu 

 

Powierzchnia 

działki/lokalu 

Numer Kw. 

 

Położenie 

nieruchomości 

 

Cena 

wywoławcza 

brutto w 

złotych 

 

Najwyższa 

cena 

osiągnięta 

w przetargu 

w  złotych 

 

Liczba 

uczestników 

 

Nabywca 

 

56/4 

Przetarg I ustny 

nieograniczony 

 

0,4200  ha 

 

KO1K/00026665/1 

 

OSTROWIEC 

 

17008,00 

 

37008,00 

 

1 

 

Pan Dawid 

Kurczyk 

 

175/5 

Przetarg I ustny 

nieograniczony 

 

0,4069  ha 

 

KO1K/00026666/8 

 

MALECHOWO 

 

31243,00 

 

31593,00 

 

2 

 

Państwo Dorota 

i Dawid Pokorscy 

 

   

 
 

 Wójt Gminy Malechowo  

   Radosław Nowakowski (-) 

 

 

      


